



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

Andreasen & Elmgaard Holding ApS

Generatorvej 8C, 2. th., 2860 Søborg

CVR-nr. 26 43 15 73

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2025.

Troels Wenzel Østergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Andreasen & Elmgaard Holding ApS Generatorvej 8C, 2. th. 2860 Søborg |
| | CVR-nr.: 26 43 15 73 Stiftet: 24. januar 2002 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024 |
| Direktion | Per Elmgaard Rasmussen, Direktør Brian Andreasen, Direktør |
| Revision | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingsvej 3 2630 Taastrup |
| Dattervirksomhed | Andreasen & Elmgaard A/S, Gladsaxe |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering og hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i mindre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.653 kr. mod -11.215 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.170.471 kr. mod 1.395.009 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|------------------|------------------|
| Nettoomsætning | 0 | 0 |
| Andre eksterne omkostninger | -13.653 | -11.215 |
| Bruttoresultat | -13.653 | -11.215 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 2.243.578 | 1.422.857 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -62.468 | -19.100 |
| Resultat før skat | 2.167.457 | 1.392.542 |
| 1 Skat af årets resultat | 3.014 | 2.467 |
| Årets resultat | 2.170.471 | 1.395.009 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 143.582 | -457.142 |
| Udbytte for regnskabsåret | 2.000.000 | 1.400.000 |
| Overføres til overført resultat | 26.889 | 452.151 |
| Disponeret i alt | 2.170.471 | 1.395.009 |

Balance 30. september

| Aktiver | 2024 | 2023 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 6.597.772 | 5.754.194 |
| 3 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 630.876 | 407.858 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>7.228.648</u> | <u>6.162.052</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>7.228.648</u> | <u>6.162.052</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 407.858 | 45.254 |
| Tilgodehavender i alt | <u>407.858</u> | <u>45.254</u> |
| Likvide beholdninger | 4.205 | 3.346 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>412.063</u> | <u>48.600</u> |
| Aktiver i alt | <u>7.640.711</u> | <u>6.210.652</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.872.776 | 3.729.194 |
| | Overført resultat | 508.754 | 481.865 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 2.000.000 | 1.400.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>6.506.530</u> | <u>5.736.059</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Selskabsskat | 673.895 | 423.231 |
| 4 | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>673.895</u> | <u>423.231</u> |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.500 | 6.250 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 14.849 | 15.162 |
| | Selskabsskat | 436.609 | 29.950 |
| | Anden gæld | 2.328 | 0 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>460.286</u> | <u>51.362</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.134.181</u> | <u>474.593</u> |
| | Passiver i alt | <u>7.640.711</u> | <u>6.210.652</u> |
| 5 | Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|-----------------------------|---------------------------|--|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2023 | 125.000 | 3.729.194 | 481.865 | 1.400.000 | 5.736.059 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -1.400.000 | -1.400.000 |
| Resultatandel | 0 | 143.582 | 26.889 | 2.000.000 | 2.170.471 |
| | 125.000 | 3.872.776 | 508.754 | 2.000.000 | 6.506.530 |

Noter

| | 2023/24 | 2022/23 | | |
|--|-------------------|---------------------|--------------------|-------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | | | |
| Skat af årets resultat | -3.014 | -2.467 | | |
| | -3.014 | -2.467 | | |
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | | | |
| Kostpris primo | 625.000 | 625.000 | | |
| Kostpris ultimo | 625.000 | 625.000 | | |
| Opskrivninger primo | 5.129.194 | 4.186.337 | | |
| Årets resultat | 2.243.578 | 1.422.857 | | |
| Modtaget udbytte | -1.400.000 | -480.000 | | |
| Opskrivninger ultimo | 5.972.772 | 5.129.194 | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 6.597.772 | 5.754.194 | | |
| Tilknyttet virksomhed: | | | | |
| | Hjemsted | Ejerandel | | |
| Andreasen & Elmgaard A/S | Gladsaxe | 100 % | | |
| 3. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | | | | |
| Kostpris primo | 407.858 | 45.254 | | |
| Tilgang i årets løb | 630.876 | 407.858 | | |
| Afgang i årets løb | -407.858 | -45.254 | | |
| Kostpris ultimo | 630.876 | 407.858 | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 630.876 | 407.858 | | |
| 4. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Gæld i alt | Kortfristet | Langfristet | Restgæld |
| | 30/9 2024 | del af lang- | gæld | efter 5 år |
| | 30/9 2024 | fristet gæld | 30/9 2024 | 30/9 2024 |
| Selskabsskat | 673.895 | 0 | 673.895 | 0 |
| | 673.895 | 0 | 673.895 | 0 |

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Andreassen

Direktør

Serienummer: 90014b40-8338-452d-b662-da98f793dd8c

IP: 83.151.xxx.xxx

2025-01-20 14:00:50 UTC



Per Elmgaard Rasmussen

Direktør

Serienummer: 169abf88-e8bb-49cb-a82d-b945583591cb

IP: 83.151.xxx.xxx

2025-01-20 14:02:32 UTC



Frederik Bille

RSM DANMARK STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
25492145

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 37e63bec-cf51-46a1-b2a0-442131b1f548

IP: 62.199.xxx.xxx

2025-01-20 14:06:18 UTC



Troels Wenzel Østergaard

Dirigent

Serienummer: f70d702e-2d0e-4559-a890-c2740656e20b

IP: 83.151.xxx.xxx

2025-01-20 14:30:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: GEUKW-0MK3X-SXKM4-QJ52K-GZYEN-FCY4C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter